

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

nr sprawy: RI.271.06.2021

Nazwa zadania: „**Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Człuchowie w zakresie remontu części dachu**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy należy wyceniać izolację z folii polietylenowej paroizolacyjnej (poz. 18 przedmiaru), skoro jest zaprojektowane docieplenie połaci dachowej?

Odpowiedź

Do wyceny nie należy przyjmować folii polietylenowej paroizolacyjnej.

Pytanie 2

Czy zgodnie z poz. 21 przedmiaru wycenić dwie warstwy papy termozgrzewalnej czy jedną warstwę?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć jedną warstwę papy termozgrzewalnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy